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2024 年 11 月 2 日 星期六广 告4

中国银行股份有限公司长治市分行关于长期不动户销户的公告（一）

根据中国人民银行《人民币银行结算账户管理办法》第五十
六条规定要求，现将符合销户条件的单位作此通知，请以下单位
自本公告发布之日起 30 日内办理销户手续，逾期视为自愿销
户，将根据《人民币银行结算账户管理办法》第五十六条规定要

求作如下处理。
1.对发出通知之日起30日内，单位主动进行销户的，银行机构

将按属地管理原则根据撤销流程销户。
2.对发出通知之日起30日后，逾期不办理销户的单位，视为自

愿销户，将未划转款项列入久悬未取专户管理。
特此公告

中国银行股份有限公司长治市分行
2024年11月2日

银行机构名称

中国银行股份有限公司黎城支行

中国银行股份有限公司黎城支行

中国银行股份有限公司潞安支行

中国银行股份有限公司潞安支行

中国银行股份有限公司潞安支行

中国银行股份有限公司潞安支行

中国银行股份有限公司潞安支行

中国银行股份有限公司潞安支行

中国银行股份有限公司潞安支行

中国银行股份有限公司潞安支行

中国银行股份有限公司潞城支行

中国银行股份有限公司潞城支行

中国银行股份有限公司潞城支行

中国银行股份有限公司潞城支行

中国银行股份有限公司潞城支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司沁县支行

中国银行股份有限公司襄垣支行

中国银行股份有限公司襄垣支行

中国银行股份有限公司襄垣支行

中国银行股份有限公司襄垣支行

中国银行股份有限公司襄垣支行

中国银行股份有限公司襄垣支行

中国银行股份有限公司襄垣支行

中国银行股份有限公司襄垣支行

中国银行股份有限公司襄垣支行

中国银行股份有限公司襄垣支行

中国银行股份有限公司襄垣支行

中国银行股份有限公司襄垣支行

中国银行股份有限公司襄垣支行

中国银行股份有限公司襄垣支行

中国银行股份有限公司襄垣支行

中国银行股份有限公司襄垣支行

中国银行股份有限公司襄垣支行

中国银行股份有限公司襄垣支行

中国银行股份有限公司襄垣支行

中国银行股份有限公司襄垣支行

中国银行股份有限公司长治保宁门西街支行

中国银行股份有限公司长治保宁门西街支行

中国银行股份有限公司长治保宁门西街支行

中国银行股份有限公司长治滨河支行

中国银行股份有限公司长治滨河支行

中国银行股份有限公司长治滨河支行

账户名称

黎城太行钢铁有限公司

黎城县文宝印章制作部

长治市三美商贸有限公司

长治市长治高新技术产业开发区溢果鲜水果店

襄垣县侯堡林燕文体门市部

山西汇辉通工贸有限公司

襄垣县旭广商贸有限公司

长治市金牛能源科技有限公司

山西叙香宴餐饮有限公司

襄垣县侯堡镇西区便利店

长治市潞城区齐德康健康生活馆

长治市富盛东商贸有限公司

潞城市笑笑日用品经销部

长治市潞城区宸铭餐饮管理有限公司

潞城市爱尚你文化传媒有限公司

沁县鑫祥建筑工程有限公司

山西天聚缘商贸有限公司

沁县北海康旅客栈有限公司

沁县王荣建筑施工队

沁县斌斌建筑施工队

沁县志成装潢店

沁县福顺苗木种植专业合作社

长治市泉源商贸有限公司

沁县福美副食商店

沁县新店鑫源小百货商店

沁县卫东烟酒副食店

沁县振萍副食店

沁县情浓副食店

沁县俊宏副食店

沁县通旺达副食商店

长治市诺帮商贸有限公司

长治圈子科技有限责任公司

沁县故县镇志军粮油店

沁县鑫泽源副食商店

沁县杨嫂水果副食店

沁县凯丰便利店

沁县斌英副食商店

沁县南方茶行

沁县欣晟副食商店

沁县城北副食商店

长治市橘子网络科技有限公司

山西军悦商贸有限公司

沁县故县镇永安家庭农场

山西科艺杰商贸有限公司

长治市国伟环保科技有限公司

沁县众辉农牧有限公司

沁县森霖农牧有限公司

沁县杨志伟便民副食商店

沁县亿通达便利超市

沁县雄澜建筑工程有限公司

长治市倍客商贸有限公司

长治市吉理科技有限公司

长治市曼先商贸有限公司

长治市真容商贸有限公司

长治市效高商贸有限公司

长治市焦尔科技有限公司

沁县新店镇烽奇建材经营部（个体工商户）

长治市联源物业管理有限公司

襄垣县安太烟酒副食店

襄垣县花园路利兵烟酒日杂门市

长治市潞城区晨辉种养殖农场

襄垣县好利来便利超市

襄垣安农农业有限责任公司

山西长襄润运业有限公司

襄垣县刚刚肉丝拔面馆

襄垣县树和蔬菜批发门市部

长治市晋福源经贸有限公司

山西七一华富生物发电有限公司

壶关县晟康牧达养殖场

襄垣县万丰养殖家庭农场

襄垣县隆茂养殖专业合作社

山西省诚成科技有限公司

壶关县莹科养殖场

长治市政超餐饮有限公司

沁县云飞养殖厂

山西襄妹子食品有限公司

武乡县兴瑞养殖服务部

山西鸿峰天鼎商贸有限公司

长治市庞大霸龙汽车销售服务有限公司

长治市快洁家政服务有限公司

山西祥居鑫建筑装饰工程有限公司

山西鑫金城汽车服务有限公司

长治市潞州区紫金街道粥员外粥坊

账号

148013101158

144263924801

140513751786

146763769104

141763848233

143014814553

140515429369

146765783354

144265869143

146765946832

143013595960

146763651557

141767031602

140518044749

148018375953

144263025543

145513185452

139263492608

146763725509

146763761489

146763808544

144263906687

145514077217

146764087563

139264087100

141764094189

146764103803

144264099003

146764110946

141764109889

139264113642

144264120184

139264115185

146764126457

140514122429

141764131496

144264139504

140514132787

144264142868

143014151843

141764306638

139264625492

148014902918

143015253561

140515504484

145515828006

143017088082

140517158996

143017510629

144268361331

139268389811

140518390176

145518394970

145518400758

144268401955

139268403214

141770739812

149198462966

149195496658

149197680918

144263814720

149199937555

143013922604

148013913749

145513920669

146763935414

145514307902

145514384150

140514951058

148015150591

146765316980

144265370122

141765588065

145515825481

140516034787

141766257010

141766490090

139264472250

144207721499

148006419667

145513720310

145514779635

141765404534

银行机构名称

中国银行股份有限公司长治滨河支行

中国银行股份有限公司长治滨河支行

中国银行股份有限公司长治滨河支行

中国银行股份有限公司长治滨河支行

中国银行股份有限公司长治滨河支行

中国银行股份有限公司长治滨河支行

中国银行股份有限公司长治滨河支行

中国银行股份有限公司长治滨河支行

中国银行股份有限公司长治滨河支行

中国银行股份有限公司长治滨河支行

中国银行股份有限公司长治滨河支行

中国银行股份有限公司长治滨河支行

中国银行股份有限公司长治滨河支行

中国银行股份有限公司长治滨河支行

中国银行股份有限公司长治滨河支行

中国银行股份有限公司长治城北支行

中国银行股份有限公司长治城北支行

中国银行股份有限公司长治城北支行

中国银行股份有限公司长治城北支行

中国银行股份有限公司长治城北支行

中国银行股份有限公司长治城北支行

中国银行股份有限公司长治城北支行

中国银行股份有限公司长治城北支行

中国银行股份有限公司长治城东支行

中国银行股份有限公司长治城东支行

中国银行股份有限公司长治城东支行

中国银行股份有限公司长治城东支行

中国银行股份有限公司长治城东支行

中国银行股份有限公司长治城东支行

中国银行股份有限公司长治城东支行

中国银行股份有限公司长治城东支行

中国银行股份有限公司长治城东支行

中国银行股份有限公司长治城东支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治城西支行

中国银行股份有限公司长治高新区支行

中国银行股份有限公司长治高新区支行

中国银行股份有限公司长治高新区支行

中国银行股份有限公司长治高新区支行

中国银行股份有限公司长治高新区支行

中国银行股份有限公司长治高新区支行

中国银行股份有限公司长治高新区支行

中国银行股份有限公司长治高新区支行

中国银行股份有限公司长治高新区支行

账户名称

山西厚德至美装饰设计有限公司

长治亿联升商贸有限公司

长治芳佳信息科技有限公司

长治市金辉煌商贸有限公司

山西好车汇汽车服务有限公司

山西富柏网络科技有限公司

长治市盛名天下汽车服务有限公司

山西伟奇电器技术有限公司

山西康利大药房有限公司

山西康利医疗器械有限公司

长治市开源祥达工贸有限公司

长治高新区惠尔商行

长治市金地物业管理有限公司

山西亚优亿工贸有限公司

长治市鑫宏源建筑安装有限公司

长治市苏盛工程机械有限公司

山西天涯电子商务有限公司

山西宇晟祥商贸有限公司

长治市长治高新技术产业开发区美乐电子商务服务部

长治市长治高新技术产业开发区凌创电子商务服务部

山西瑞璟启凡建筑工程有限公司

山西佰辰汇项目管理有限公司

硕丰盛世建筑工程（天津）有限公司长治分公司

长治盛世方源商贸有限公司

山西筑银商贸有限公司

长治市信聚德网络科技有限公司

黎城县春蕊绿化有限公司

壶关县桥上王磊旅游水上娱乐园

山西联兴贸易有限公司

长治市晋和源农业科技有限公司

长治市佳源永盛工贸有限责任公司

山西聚昌瑞煤业有限公司

长治市春泰商贸有限公司

山西陆利信物资有限公司

山西屹泽明网络科技有限公司

山西优选优居物业管理有限公司

长治市潞州区紫金街道煨百年餐饮店

山西天霓科贸有限公司

山西茂禄恒商贸有限公司

长治市维度科技有限公司

山西恒德昌达商贸有限公司

长治市龙将宠物服务有限公司

山西半日浮生文化传媒有限公司

长治市恒达晨祥商贸有限公司

山西久云文化传媒有限公司

山西田润达农业开发有限公司

山西和众诚源商贸有限公司

长治市莹火广告有限公司

长治市久久文化艺术有限公司

山西宇鑫博建筑设备安装工程有限公司

长治市城区冬梅副食店

山西聚卓商贸有限公司

山西博威建材有限公司

长治市信豫建筑劳务有限公司

长治市华裕物业管理有限公司

山西晨烨商贸有限公司

山西安信伟图科技有限公司

长治市潞之源水利科技有限公司

长治市玉盛商贸有限公司

长治市潞州区秀红美容院

山西蓝海龙潮商贸有限公司襄垣县分公司

山西晋凯晟矿山设备有限公司

屯留县润鼎房地产开发有限公司

长治市久宏昌商贸有限公司

长治锦华物业管理有限公司

山西紫团生物科技有限公司

山西煜林达商贸有限公司

长治市庞大霸龙汽车销售服务有限公司

长治市潞州区中味面食馆

长治市潞州区欧航培训学校有限责任公司

山西灿元建设工程有限公司

长治市绿源车用燃料甲醇加注有限公司

山西鼎诚宏瑞新能源有限公司

长治市城区锦程建筑科技书店

山西多多收环保科技有限公司

山西林佳建筑劳务有限公司

长治市晋峰餐饮管理有限公司

长治市盛佳商贸有限公司

长治高新区永瑞家具店

山西汇通咨询管理有限公司

山西国测检验检测服务有限公司

长治市西岭鸵鸟宴餐饮文化管理有限公司

山西柯睿建设项目管理有限公司

账号

143015454417

139265814829

139265852752

144265878078

143016222010

148016238624

146766486941

139260984760

140510195956

148010199100

141760116709

144252463817

144267312056

144267591741

148017430292

144263112415

140513362701

140513368963

141763758019

143013771856

141764427949

148014615878

139265641253

139263898835

143014302907

146764673353

139264685713

143014896401

146764887683

143014915459

143015211101

139265347091

139265508979

148013782920

145513820440

140517306956

148017464415

140517496129

140517588985

141767911519

140518350348

139253173976

139257025196

140510382276

140511004225

140510769819

141740582413

141742139150

143007034398

143012783885

144238756379

144254796221

144256634938

144267559402

145510940815

145512585086

145511384346

145513625983

146747597234

146751736998

146753338770

139259570637

140490422243

141745329295

143016539208

144251179198

144253911361

144230220824

147977994312

148007203237

149197767243

148010184150

148010337415

149195356111

145513242286

148013421475

139264963258

144265658632

143015893216

144266105856

144266534502

139266534294

144267099282


