

# 中国银行股份有限公司长治市分行关于长期不动户销户的公告(一)

根据中国人民银行《人民币银行结算账户管理办法》第五十六条规定要求,现将符合销户条件的单位作此通知,请以下单位自本公告发布之日起30日内办理销户手续,逾期视为自愿销户,将根据《人民币银行结算账户管理办法》第五十六条规定要

求作如下处理。

1. 对发出通知之日起30日内,单位主动进行销户的,银行机构将按属地管理原则根据撤销流程销户。
2. 对发出通知之日起30日后,逾期不办理销户的单位,视为自

愿销户,将未划转款项列入久悬未取专户管理。

特此公告

中国银行股份有限公司长治市分行  
2024年11月2日

银行机构名称	账户名称	账号
中国银行股份有限公司黎城支行	黎城太行钢铁有限公司	148013101158
中国银行股份有限公司黎城支行	黎城县文宝印章制作部	144263924801
中国银行股份有限公司潞安支行	长治市三美商贸有限公司	140513751786
中国银行股份有限公司潞安支行	长治市长治高新技术产业开发区溢果鲜水果店	146763769104
中国银行股份有限公司潞安支行	襄垣县侯堡林燕文体门市部	141763848233
中国银行股份有限公司潞安支行	山西汇辉通工贸有限公司	143014814553
中国银行股份有限公司潞安支行	襄垣县旭广商贸有限公司	140515429369
中国银行股份有限公司潞安支行	长治市金牛能源科技有限公司	146765783354
中国银行股份有限公司潞安支行	山西叙香宴餐饮有限公司	144265869143
中国银行股份有限公司潞安支行	襄垣县侯堡镇西区便利店	146765946832
中国银行股份有限公司潞城支行	长治市潞城区齐德康健康生活馆	143013595960
中国银行股份有限公司潞城支行	长治市富盛东商贸有限公司	146763651557
中国银行股份有限公司潞城支行	潞城市笑笑日用品经销部	141767031602
中国银行股份有限公司潞城支行	长治市潞城区宸铭餐饮管理有限公司	140518044749
中国银行股份有限公司潞城支行	潞城市爱尚你文化传媒有限公司	148018375953
中国银行股份有限公司沁县支行	沁县鑫祥建筑工程有限公司	144263025543
中国银行股份有限公司沁县支行	山西天聚缘商贸有限公司	145513185452
中国银行股份有限公司沁县支行	沁县北海康客栈有限公司	139263492608
中国银行股份有限公司沁县支行	沁县王荣建筑施工队	146763725509
中国银行股份有限公司沁县支行	沁县斌斌建筑施工队	146763761489
中国银行股份有限公司沁县支行	沁县志成装潢店	146763808544
中国银行股份有限公司沁县支行	沁县福顺苗木种植专业合作社	144263906687
中国银行股份有限公司沁县支行	长治市泉源商贸有限公司	145514077217
中国银行股份有限公司沁县支行	沁县福美副食商店	146764087563
中国银行股份有限公司沁县支行	沁县新店鑫源小百货商店	139264087100
中国银行股份有限公司沁县支行	沁县卫东烟酒副食店	141764094189
中国银行股份有限公司沁县支行	沁县振萍副食店	146764103803
中国银行股份有限公司沁县支行	沁县情浓副食店	144264099003
中国银行股份有限公司沁县支行	沁县俊宏副食店	146764110946
中国银行股份有限公司沁县支行	沁县通旺达副食商店	141764109889
中国银行股份有限公司沁县支行	长治市诺帮商贸有限公司	139264113642
中国银行股份有限公司沁县支行	长治圈子科技有限责任公司	144264120184
中国银行股份有限公司沁县支行	沁县故县镇志军粮油店	139264115185
中国银行股份有限公司沁县支行	沁县鑫泽源副食商店	146764126457
中国银行股份有限公司沁县支行	沁县杨嫂水果副食店	140514122429
中国银行股份有限公司沁县支行	沁县凯丰便利店	141764131496
中国银行股份有限公司沁县支行	沁县斌英副食商店	144264139504
中国银行股份有限公司沁县支行	沁县南方茶行	140514132787
中国银行股份有限公司沁县支行	沁县欣晟副食商店	144264142868
中国银行股份有限公司沁县支行	沁县城北副食商店	143014151843
中国银行股份有限公司沁县支行	长治市橘子网络科技有限公司	141764306638
中国银行股份有限公司沁县支行	山西军悦商贸有限公司	139264625492
中国银行股份有限公司沁县支行	沁县故县镇永安家庭农场	148014902918
中国银行股份有限公司沁县支行	山西科艺杰商贸有限公司	143015253561
中国银行股份有限公司沁县支行	长治市国伟环保科技有限公司	140515504484
中国银行股份有限公司沁县支行	沁县众辉农牧有限公司	145515828006
中国银行股份有限公司沁县支行	沁县森霖农牧有限公司	143017088082
中国银行股份有限公司沁县支行	沁县杨志伟便民副食商店	140517158996
中国银行股份有限公司沁县支行	沁县亿通达便利超市	143017510629
中国银行股份有限公司沁县支行	沁县雄澜建筑工程有限公司	144268361331
中国银行股份有限公司沁县支行	长治市倍客商贸有限公司	139268389811
中国银行股份有限公司沁县支行	长治市吉理科技有限公司	140518390176
中国银行股份有限公司沁县支行	长治市曼先商贸有限公司	145518394970
中国银行股份有限公司沁县支行	长治市真容商贸有限公司	145518400758
中国银行股份有限公司沁县支行	长治市效高商贸有限公司	144268401955
中国银行股份有限公司沁县支行	长治市焦尔科技有限公司	139268403214
中国银行股份有限公司沁县支行	沁县新店镇烽奇建材经营部(个体工商户)	141770739812
中国银行股份有限公司襄垣支行	长治市联源物业管理有限公司	149198462966
中国银行股份有限公司襄垣支行	襄垣县安太烟酒副食店	149195496658
中国银行股份有限公司襄垣支行	襄垣县花园路利兵烟酒日杂门市	149197680918
中国银行股份有限公司襄垣支行	长治市潞城区晨辉种养殖农场	144263814720
中国银行股份有限公司襄垣支行	襄垣县好利来便利超市	149199937555
中国银行股份有限公司襄垣支行	襄垣安农农业有限责任公司	143013922604
中国银行股份有限公司襄垣支行	山西长襄润运业有限公司	148013913749
中国银行股份有限公司襄垣支行	襄垣县刚刚肉丝拔面馆	145513920669
中国银行股份有限公司襄垣支行	襄垣县树和蔬菜批发门市部	146763935414
中国银行股份有限公司襄垣支行	长治市晋福源经贸有限公司	145514307902
中国银行股份有限公司襄垣支行	山西七一华富生物发电有限公司	145514384150
中国银行股份有限公司襄垣支行	壶关县晟康牧达养殖场	140514951058
中国银行股份有限公司襄垣支行	襄垣县万丰养殖家庭农场	148015150591
中国银行股份有限公司襄垣支行	襄垣县隆茂养殖专业合作社	146765316980
中国银行股份有限公司襄垣支行	山西省诚成科技有限公司	144265370122
中国银行股份有限公司襄垣支行	壶关县莹科养殖场	141765588065
中国银行股份有限公司襄垣支行	长治市政超餐饮有限公司	145515825481
中国银行股份有限公司襄垣支行	沁县云飞养殖厂	140516034787
中国银行股份有限公司襄垣支行	山西襄妹子食品有限公司	141766257010
中国银行股份有限公司襄垣支行	武乡县兴瑞养殖服务部	141766490090
中国银行股份有限公司长治保宁门西街支行	山西鸿峰天鼎商贸有限公司	139264472250
中国银行股份有限公司长治保宁门西街支行	长治市庞大霸龙汽车销售服务有限公司	144207721499
中国银行股份有限公司长治保宁门西街支行	长治市快洁家政服务有限公司	148006419667
中国银行股份有限公司长治滨河支行	山西祥居鑫建筑工程有限公司	145513720310
中国银行股份有限公司长治滨河支行	山西鑫金城汽车服务有限公司	145514779635
中国银行股份有限公司长治滨河支行	长治市潞州区紫金街道粥员外粥坊	141765404534

银行机构名称	账户名称	账号
中国银行股份有限公司长治滨河支行	山西厚德至美装饰设计有限公司	143015454417
中国银行股份有限公司长治滨河支行	长治亿联升商贸有限公司	139265814829
中国银行股份有限公司长治滨河支行	长治芳佳信息科技有限公司	139265852752
中国银行股份有限公司长治滨河支行	长治市金辉煌商贸有限公司	144265878078
中国银行股份有限公司长治滨河支行	山西好车汇汽车服务有限公司	143016222010
中国银行股份有限公司长治滨河支行	山西富柏网络科技有限公司	148016238624
中国银行股份有限公司长治滨河支行	长治市盛名天下汽车服务有限公司	146766486941
中国银行股份有限公司长治滨河支行	山西伟奇电器技术有限公司	139260984760
中国银行股份有限公司长治滨河支行	山西康利大药房有限公司	140510195956
中国银行股份有限公司长治滨河支行	山西康利医疗器械有限公司	148010199100
中国银行股份有限公司长治滨河支行	长治市开源祥达工贸有限公司	141760116709
中国银行股份有限公司长治滨河支行	长治高新区惠尔商行	144252463817
中国银行股份有限公司长治滨河支行	长治市金地物业管理有限公司	144267312056
中国银行股份有限公司长治滨河支行	山西亚优亿工贸有限公司	144267591741
中国银行股份有限公司长治滨河支行	长治市鑫宏源建筑安装有限公司	148017430292
中国银行股份有限公司长治城北支行	长治市苏盛工程机械有限公司	144263112415
中国银行股份有限公司长治城北支行	山西天涯电子商务有限公司	140513362701
中国银行股份有限公司长治城北支行	山西宇晨祥商贸有限公司	140513368963
中国银行股份有限公司长治城北支行	长治市长治高新技术产业开发区美乐电子商务服务部	141763758019
中国银行股份有限公司长治城北支行	长治市长治高新技术产业开发区凌创电子商务服务部	143013771856
中国银行股份有限公司长治城北支行	山西瑞璟启凡建筑工程有限公司	141764427949
中国银行股份有限公司长治城北支行	山西佰辰汇项目管理有限公司	148014615878
中国银行股份有限公司长治城北支行	硕丰盛世建筑工程(天津)有限公司长治分公司	139265641253
中国银行股份有限公司长治城东支行	长治盛世方源商贸有限公司	139263898835
中国银行股份有限公司长治城东支行	山西筑银商贸有限公司	143014302907
中国银行股份有限公司长治城东支行	长治市信聚德网络科技有限公司	146764673353
中国银行股份有限公司长治城东支行	黎城县春蕊绿化有限公司	139264685713
中国银行股份有限公司长治城东支行	壶关县桥上王磊旅游水上乐园	143014896401
中国银行股份有限公司长治城东支行	山西联兴贸易有限公司	146764887683
中国银行股份有限公司长治城东支行	长治市晋和源农业科技有限公司	143014915459
中国银行股份有限公司长治城东支行	长治市佳源永盛工贸有限责任公司	143015211101
中国银行股份有限公司长治城东支行	山西聚昌瑞煤业有限公司	139265347091
中国银行股份有限公司长治城东支行	长治市春泰商贸有限公司	139265508979
中国银行股份有限公司长治城东支行	山西陆利信物资有限公司	148013782920
中国银行股份有限公司长治城东支行	山西屹泽明网络科技有限公司	145513820440
中国银行股份有限公司长治城东支行	山西优选优居物业管理有限公司	140517306956
中国银行股份有限公司长治城东支行	长治市潞州区紫金街道煨百年餐饮店	148017464415
中国银行股份有限公司长治城东支行	山西天霓科贸有限公司	140517491629
中国银行股份有限公司长治城东支行	山西茂禄恒商贸有限公司	140517588985
中国银行股份有限公司长治城东支行	长治市维度科技有限公司	141767911519
中国银行股份有限公司长治城东支行	山西恒德昌达商贸有限公司	140518350348
中国银行股份有限公司长治城东支行	长治市龙将宠物服务有限公司	139253173976
中国银行股份有限公司长治城东支行	山西半日浮生文化传媒有限公司	139257025196
中国银行股份有限公司长治城东支行	长治市恒达晨祥商贸有限公司	140510382276
中国银行股份有限公司长治城东支行	山西久云文化传媒有限公司	140511004225
中国银行股份有限公司长治城东支行	山西田润达农业开发有限公司	140510769819
中国银行股份有限公司长治城东支行	山西和众诚源商贸有限公司	141740582413
中国银行股份有限公司长治城东支行	长治市莹火广告有限公司	141742139150
中国银行股份有限公司长治城东支行	长治市久久文化艺术有限公司	143007034398
中国银行股份有限公司长治城东支行	山西宇鑫博建设设备安装工程有限公司	143012783885
中国银行股份有限公司长治城东支行	长治市城区冬梅副食店	144238756379
中国银行股份有限公司长治城东支行	山西聚卓商贸有限公司	144254796221
中国银行股份有限公司长治城东支行	山西博威建材有限公司	144256634938
中国银行股份有限公司长治城东支行	长治市信豫建筑劳务有限公司	144267559402
中国银行股份有限公司长治城东支行	长治市华裕物业管理有限公司	145510940815
中国银行股份有限公司长治城东支行	山西晨烨商贸有限公司	145512585086
中国银行股份有限公司长治城东支行	山西安信伟图科技有限公司	145511384346
中国银行股份有限公司长治城东支行	长治市潞之源水利科技有限公司	145513625983
中国银行股份有限公司长治城东支行	长治市玉盛商贸有限公司	146747597234
中国银行股份有限公司长治城东支行	长治市潞州区秀红美容院	146751736998
中国银行股份有限公司长治城东支行	山西蓝海龙潮商贸有限公司襄垣县分公司	146753338770
中国银行股份有限公司长治城东支行	山西晋凯晟矿山设备有限公司	139259570637